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
i urządzeń , na rzecz operatora gazociągów przesyłowych gaz-system s.a. w warszawie. 
Roszczenie nie dotyczy działki przeznaczonej do sprzedaży. 
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8) dz.nr 954/12 położona w Krzemieniewie o pow. 1,0721 ha, (w tym: RVI–0.4367 ha 
grunty orne, Ba – 0,6354 ha tereny przemysłowe ),zapisana w KW PO1Y/00029235/5.  

Nieruchomość położona przy ul. Przemysłowej, stanowiąca drogę w terenach 
zurbanizowanych. Bezpośrednie sąsiedztwo stanowią tereny usługowo-produkcyjne. Kształt 
działki średnio korzystny. Infrastruktura  techniczna – sieć wodociągowa, elektroenergetyczna 
i kanalizacji sanitarnej. Dostęp do nieruchomości od ul. Przemysłowej. 
Działka objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Krzemieniewo 
oznaczona symbolem: 7KDd – tereny komunikacji publicznej – droga dojazdowa.   
Cena wywoławcza  232 217,00 zł + podatek VAT 23%                 
Wadium 35 000,00 zł  
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej  z zaokrągleniem  
w górę do pełnych dziesiątek 
w dziale III KW PO1Y/00029235/5 wpisano: ograniczenie w rozporządzaniu nieruchomością, 
obowiązek utrzymania pasa przeciwpożarowego po lewej stronie toru kolejowego Leszno-
Jarocin - wpisano dnia 15 stycznia 1894r. powyższy wpis z zamkniętej księgi wieczystej 
Krzemieniewo wyk. l.94 przeniesiono do kw. nr 16731 dnia 24 września 1963r. - 
przeniesiono po zamknięciu księgi kw. nr 16731 dnia 10 maja 1993r. - tu przeniesiono przy 
odłączeniu z kw. nr 15988 dnia 5 lutego 1997r. Nieruchomości współobciążone:  
PO1Y/00043025/4, PO1Y/00043026/1, PO1Y/00043027/8, PO1Y/00043028/5, PO1Y/00043043/6 

Roszczenie nie dotyczy działki przeznaczonej do sprzedaży 
 

9) dz.nr 201 położona w Nowym Belęcinie o pow. 0,0800 ha, (w tym: PsV–0.0800 ha 
pastwisko), zapisana w KW PO1Y/00026213/4.  

Niezabudowana nieruchomość gruntowa. Kształt działki  korzystny. Działka narożnikowa, 
dojazd do działki od strony zachodniej i północnej drogą o nawierzchni urządzonej, w której 
znajduje się sieć wodociągowa i gazowa. Istnieje również możliwość podłączenia 
nieruchomości do sieci elektroenergetycznej. W narożniku działki znajduje się słup 
energetyczny. Teren działki niezagospodarowany, porośnięty trawą i chwastami. Sąsiedztwo 
stanowi zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna i zagrodowa 
Działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego wsi Stary Belęcin, 
Nowy Belęcin, Karchowo oznaczonej symbolem MU- budownictwo mieszkaniowe 

Cena wywoławcza  32 160,00 zł + podatek VAT 23%                 
Wadium 4 900,00 zł  
Minimalne postąpienie na przetargu – 1% ceny wywoławczej  z zaokrągleniem  

w górę do pełnych dziesiątek. 
W dziale III KW PO1Y/00026213/4 wpisano: ujawnia się wszczęcie postępowania w sprawie 
wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji w zakresie terminalu gazyfikacyjnego 
skroplonego gazu ziemnego w Świnoujściu dla inwestycji towarzyszącej pn. "budowa 
gazociągu wysokiego ciśnienia 8,4 mpa o średnicy dn10000 relacji Lwówek-Odolanów wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą - etap i na terenie województwa wielkopolskiego"- Działka nr 4 
Roszczenie nie dotyczy działki przeznaczonej do sprzedaży.  
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Przetarg odbędzie się dnia 10 grudnia 2020r. i rozpocznie od godz. 9.00 w siedzibie Urzędu 
Gminy w Krzemieniewie – sala konferencyjna piętro I, według następującej kolejności:  
dz. 47/5 godz. 900, dz. 47/6 godz. 930, dz. 47/7 godz. 1000, dz. 47/8 godz. 1030,  
dz. 47/9 godz. 1100, dz. 1105 godz. 1130, dz. 804 godz. 1200, dz. 954/12 godz. 1230, dz. 201 
godz. 1300. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w terminie do 
dnia 07 grudnia 2020r. na  konto  Gminy  Krzemieniewo – Alior Bank Odział Leszno nr 
63 2490 0005 0000 4600 9207 4893 lub w uzasadnionych przypadkach w pieniądzu w kasie 
Urzędu Gminy  Krzemieniewo pokój nr 31 do dnia 07 grudnia 2020r. do godziny 1200. 

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek Gminy 
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